

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 **Régimen Fiscal :** 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	GD - 99933
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	2EC3BC55-FDFD-4E6E-92AE-D54D21E70002
Fecha Expedición y Lugar	2023-09-12T21:50:08 93400
Fecha y Hora de Certificación	2023-09-12T21:50:12
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50202300		XUN	Pza.	Powerade Uva. 1Lt	18.10	18.10
2.00	50221200		XUN	Pza.	Bar Bimbo 204 G	42.41	84.82
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cer SK Antiox 340g	52.32	52.32
7.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 Ml	15.17	106.21
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Nestle Nesq	54.63	54.63
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Barcel Chip	11.11	11.11
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Cheetos Fla	18.06	18.06
1.00	50192100		XUN	Pza.	Palomitas Totis Pa	32.41	32.41
1.00	50221303		XUN	Pza.	Har 3Estre In 800g	62.70	62.70
1.00	50181900		XUN	Pza.	Crossantines Bimbo	19.12	19.12
2.00	50192301		XUN	Pza.	GelaDanetteFsa100g	7.50	15.00
1.00	50131700		XUN	Pza.	YLalaDurazno220g	11.00	11.00
1.00	50202306		XUN	Pza.	Coca Cola Regular	9.05	9.05
1.00	50201706		XUN	Pza.	Oa Cafe Oa Cafe Cl	110.00	110.00
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Selecto Cor	35.09	35.09
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Nestle Carl	37.04	37.04
1.00	50131701		XUN	Pza.	YLalaLicFresPl440g	21.95	21.95
1.00	50181900		XUN	Pza.	R Hojaldritas	9.72	9.72
1.00	50192100		XUN	Pza.	Pap Sabri Sal 160g	51.85	51.85
					- Descuento :		6.94
1.00	50171800		XUN	Pza.	May McCorm 507g PE	49.05	49.05
1.00	50202301		XUN	Pza.	Ag Purif Ciel 1 L	8.90	8.90
1.00	50131701		XUN	Pza.	YLalaFresa440g	27.55	27.55
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Kellogg's Z	60.09	60.09
1.00	50131701		XUN	Pza.	Cajeta Coronado En	49.91	49.91
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Emp	25.46	25.46
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Emperador	32.41	32.41
1.00	50221200		XUN	Pza.	Choco Krispi 730G	90.74	90.74
1.00	51191600		XUN	Pza.	Electrolit Dx 625M	21.90	21.90
1.00	50192100		XUN	Pza.	Doritos Nacho 223g	51.85	51.85
					- Descuento :		6.94
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Emp	34.17	34.17
1.00	50171832		XUN	Pza.	Salsa La Anita Fur	18.50	18.50



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 99933
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 2EC3BC55-FDFD-4E6E-92AE-D54D21E70002
Fecha Expedición y Lugar 2023-09-12T21:50:08 93400
Fecha y Hora de Certificación 2023-09-12T21:50:12
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil doscientos noventa y siete Pesos 10/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,230.71
Descuento.	:\$	13.88
IVA Tras. % 16.00	:\$	21.34
IEPS Tras. % 8.00	:\$	58.93
TOTAL	:\$	1,297.10



Sello Digital del CFDI:

SmBk3Eltm7GkBDxYfZR34xBvd3vNhRSMN8JtAlpColncocS0OJZIw/G6t7q1Gp4jP+04RACrkHeC1J+qb32tVJ6rZvF04ZYUIGqI7G4y8+wbG3s/CMjRMZxg
LIZ4pronFJmnpLDrse+Y1y14WmF+qDQ8LqTN3CsLHdR4ul2kG5rfQkHFM2114YqC3z8ipLKW0AZ8v8wGcatJDhV+C0+hh8n3PVB/Dab76u68LE11RiJx
w9KLOd0qb/zDKhd+2xc3v7RFF25doGdihu49zECVv28NHyrH8TVifYLLRNo/YxxzP8OU4chO1Fo5kHOX7F9S11a6qxZY/BECGI/6Q==

Sello Digital del SAT:

8/lxeeMMviJ+9ER5xAKBpYI996WM6w7fyINiz5iXgpN2WOUsywwHXWqlbQKvpXChYqsXECuZIDaH8g6bgsGnzEVbAxcj716azQ0uxTXUr78Z9yeDvVdkNpWo
61at1+QkNj4jYzpLWnL+KbLjvDphgc462qvDo8aOm26REDFfVhsDPrdi94u+/E+E4QMj8PF5TBFswO5FLekGxfMrWDBhxFMneCAJf1lk/nBum0nA6wMPfYZ
00mm1Vd2Cg7bEBJ+mibo/mMFGIO651h6j4QmGalt+PksJg0I/2EA8MX11ZGX9JITYBvu9lr69UjOmKaisEnhmltdWFnk76wNsseo4w==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|2EC3BC55-FDFD-4E6E-92AE-D54D21E70002|2023-09-12T21:50:12|MAS980812UK1|SmBk3Eltm7GkBDxYfZR34xBvd3vNhRSMN8JtAlpColnc
ocS0OJZIw/G6t7q1Gp4jP+04RACrkHeC1J+qb32tVJ6rZvF04ZYUIGqI7G4y8+wbG3s/CMjRMZxgLIZ4pronFJmnpLDrse+Y1y14WmF+qDQ8LqTN3CsLHdR
4ul2kG5rfQkHFM2114YqC3z8ipLKW0AZ8v8wGcatJDhV+C0+hh8n3PVB/Dab76u68LE11RiJxw9KLOd0qb/zDKhd+2xc3v7RFF25doGdihu49zECVv28N
HyrH8TVifYLLRNo/YxxzP8OU4chO1Fo5kHOX7F9S11a6qxZY/BECGI/6Q==||00001000000506315610||